
 Neuropsihijatrijska bolnica «Dr. Ivan Barbot» Popovača, Jelengradska 1 

 

Pregled  sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog  izvršenja  u 2014. godini 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Red

ni 

broj 

Evidencijski broj 

nabave/ 

broj objave 

 

 

Predmet ugovora 
Vrsta provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Rok na je 

ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja / 

podizvoditelja 

Konačni  

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora 

Napomena 

1. 
2013/S 002-

0028785 

Električna energija 
otvoreni 1.05.2013. 480.884,65 12 mjeseci 

HEP OPSKRBA d.o.o. 

Zagreb 
487.573,21  

2. 
2014/S 014-

0016547 

Električna energija 
otvoreni 1.05.2014. 472.228,24 12 mjeseci 

HEP OPSKRBA d.o.o. 

Zagreb 
450.884,15  

3. 
2014/S 002-

0015054 

Informatički 

potrošni materijal 
Otvoreni 7.5.2014. 149.342,62 12 mjeseci TIP-KUTINA  Kutina 29.538,62  

4. 
2014/S 002-

0015054 

Uredski potrošni 

materijal 
Otvoreni 7.5.2014. 61.018,75 12 mjeseci GRAFOTON d.o.o., Glina 120.063,93  

5. 
2014/S 002-

0015156 

Deterdženti za 

pranje rublja 
Otvoreni 19.5.2014. 100.186,88 12 mjeseci SAPONIA d.d., Osijek 102.388,21  

6. 
2014/S 002-

0015156 

 

Sredstva za čišćenje 
Otvoreni 19.5.2014. 139.752,50 12 mjeseci INSAKO d.o.o., Zagreb  87.699,13  

7. 
2014/S 002-

0015156 

 

Pribor za čišćenje 
Otvoreni 19.5.2014. 37.294,88 12 mjeseci DIV-MAR d.o.o., Osijek 174.682,40  

8. 
2014/S 014-

0016387 

Gorivo 
Otvoreni 14.5.2014. 254.800,00 12 mjeseci 

INA Industrija nafte d.d., 

Zagreb 
275.390,26  

9. 
2014/S 002-

0015058 

Reagensi za  

laboratorij 
Otvoreni 24.6.2014. 177.234,46 12 mjeseci 

Medical intertrade d.o.o. 

Sv. Nedelja 
355.646,91  

10. 
2014/S 002-

0015058 

Imunološki 

testovi 
Otvoreni 24.6.2014. 442.789,63 12 mjeseci 

Medical intertrade d.o.o. 

Sv. Nedelja 
407.179,82  

11. 
2014/S 002-

0015058 

Reagensi za 

biokemiju, 
Otvoreni 24.6.2014. 154.008,75 12 mjeseci Medi lab d.o.o., Zagreb 202.551,25  



koagulaciju i 

hematologiju 

12. 
2014/S 002-

0015058 

Ostali potrošni 

laborat. materijal 
Otvoreni 24.6.2014. 94.630,73 12 mjeseci 

Medical intertrade d.o.o. 

Sv. Nedelja 
127.036,78  

13. 
2014/S 002-

0015058 

Zavojni materijal 
Otvoreni 24.6.2014. 80.229.76 12 mjeseci 

Medical intertrade d.o.o. 

Sv. Nedelja 
78.159,18  

14. 
2014/S 002-

0015058 

Ostali potrošni 

materijal 
Otvoreni 24.6.2014. 654.772,21 12 mjeseci 

Medical intertrade d.o.o. 

Sv. Nedelja 
796.265,59  

15. 
2014/S 002-

0015058 

RTG filmovi i 

kemikalije 
Otvoreni 24.6.2014. 51.472,50 12 mjeseci Medic d.o.o., Zagreb 72.403,30  

16. 
2014/S 002-

0014468 

Kruh crni 
otvoreni 24.6.2014. 276.360,00 12 mjeseci 

MLIN i PEKARE d.o.o. 

Sisak 
257.611,76  

17. 
2014/S 002-

0014468 

Mlijeko i mliječni 

proizvodi 
otvoreni 24.6.2014. 757.233,50 12 mjeseci DUKAT d.d. Zagreb 704.878,21  

18. 
2014/S 002-

0014468 

Meso i mesne 

prerađevine 
otvoreni 24.6.2014. 1.362.462,50 12 mjeseci 

PROMES CVANCIGER, 

Sisak  
1.198.849,23  

19. 
2014/S 002-

0014468 

Smrznuta piletina 
otvoreni 24.6.2014. 272.200,00 12 mjeseci VINDIJA d.d., Varaždin 305.589,78  

20. 
2014/S 002-

0014468 

Jaja 
otvoreni 24.6.2014. 60.375,00 12 mjeseci 

AGRODALM d.o.o., 

Zagreb 
66.804,80  

21. 
2014/S 002-

0014468 

Konzervirano voće i 

povrće 
otvoreni 24.6.2014. 94.762,50 12 mjeseci 

AGRODALM d.o.o., 

Zagreb 
99.920,62  

22. 
2014/S 002-

0014468 

Svježe voće i povrće 
otvoreni 24.6.2014. 244.781,88 12 mjeseci TOMMY d.o.o. Požega 239.573,06  

23. 
2014/S 002-

0014468 

Smrznuto povrće 
otvoreni 24.6.2014. 129.825,00 12 mjeseci LEDO d.d. Zagreb 111.558,46  

24. 
2014/S 002-

0014468 

Brašno 
otvoreni 24.6.2014. 49.225,00 12 mjeseci 

MLIN i PEKARE d.o.o. 

Sisak 
44.940,50  

25. 
2014/S 002-

0014468 

Tjestenina 
otvoreni 24.6.2014. 111.250,00 12 mjeseci 

ZAGREBAČKE PEKARNE 

KLARA d.d., Zagreb 
120.189,54  

26. 
2014/S 002-

0014468 

Smrznuta riba 
otvoreni 24.6.2014. 109.906,25 12 mjeseci LEDO d.d. Zagreb 86.390,21  

27. 
2014/S 002-

0014468 

Krumpir 
otvoreni 24.6.2014. 154.125,00 12 mjeseci 

POLJOPRIVREDNA 

ZADRUGA Popovača 
138.362,10  

28. 
2014/S 002-

0014468 

Čajevi 
otvoreni 24.6.2014. 30.737,50 12 mjeseci 

AGRODALM d.o.o., 

Zagreb 
30.351,80  



29. 
2014/S 002-

0014468 

Ostali prehrambeni 

proizvodi 
otvoreni 24.6.2014. 335.851,38 12 mjeseci TOMMY d.o.o. Požega 433.495,59  

30. 
2014/S 014-

0016387 

Opskrba prirodnim 

plinom 
otvoreni 5.6.2014. 2.237.701,94 12 mjeseci 

MOSLAVINA PLIN d.o.o., 

Kutina 
914.726,32  

31. 
2014/S 015-

0020347 

Usluga održavanja 

IBIS 
Ograničeni  29.4.2014. 343.500,00 12 mjeseci 

FOKUS INFOPROJEKT 

d.o.o., Sisak 
343.500,00  

32. 
2014/S 015-

0028613 

Nadogradnja IBIS 

sustavom raspodjele 

jedinične terapije 

Ograničeni  30.6.2014. 300.000,00 60 dana 
FOKUS INFOPROJEKT 

d.o.o., Sisak 
300.000,00  

33. 
2014/S 002-

0033411 

Radovi na 

poboljšanju 

toplinskih 

karakteristika 

vanjske ovojnice 

višenamjenskog 

paviljona 

otvoreni 1.9.2014. 880.000,00 
30 radnih 

dana 
JUKIĆ DAM d.o.o.Otok 922.246,50  

  
 

       

 

II)    Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma: 

 

Redni 

broj 

Evidencijs

ki broj 

nabave 

 

 

 

Predmet  ugovora 
Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja OS-

a/ ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ ugovora 

(bez PDV-a) 

Razdoblje na 

koje je sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen OS/ 

ugovor 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem OS-

a/ ugovora 

Napomena 

1. 4-2010 
Usluga prijevoza 

autobusom 
Otvoreni 21.06.2010. 2.819.160,00 Do 4 godine 

Čazmatrans-nova d.o.o. 

Čazma 
  

1.1.  
 Temeljem 

okv.  spor. 
01.01.2014. 376.031,25 30.6.2014. 

Čazmatrans-nova d.o.o. 

Čazma 
376.031,28  



2. 

N-02-V-

141435-

271011 

Lijekovi po grupama 

Otvoreni 19.12.2011.  Do 4 godine    

2.1. 

N-02-V-

141435-

271011 

Grupa 1. Lijekovi s 

djelovanjem na probavni 

sustav 

Temeljem 

okv.  spor. 
01.01.2014. 203.297,33 do 31.12.2014. 

Medical intertrade d.o.o. 

Sv. Nedelja 
270.072,16  

2.2. 

N-02-V-

141435-

271011 

Grupa 2. Lijekovi s 

djelovanjem na krv i 

krvotvorne organe 

Temeljem 

okv.  spor. 
01.01.2014. 123.885,41 do 31.12.2014. 

Medical intertrade d.o.o. 

Sv. Nedelja 
175.056,35  

2.3. 

N-02-V-

141435-

271011 

Grupa 3. Lijekovi s 

djelovanjem na srce i 

krvožilje 

Temeljem 

okv. spor. 
01.01.2014. 248.965,35 do 31.12.2014. 

Oktal Pharma d.o.o. 

Zagreb 
161.934,23  

2.4. 

N-02-V-

141435-

271011 

Grupa 4. Lijekovi s 

djelovanjem na kožu 
Temeljem 

okv.  spor. 
01.01.2014. 57.873,15 do 31.12.2014. 

Oktal Pharma d.o.o. 

Zagreb 
34.594,66  

2.5. 

N-02-V-

141435-

271011 

Grupa 5. Lijekovi s 

djelovanjem na 

mokraćni sustav 

Temeljem 

okv.  spor. 
01.01.2014. 27.517,11 do 31.12.2014. 

Medical intertrade d.o.o. 

Sv. Nedelja 
37.790,67  

 

2.6. 

N-02-V-

141435-

271011 

Grupa 6. Lijekovi s 

djelovanjem na žlijezde s 

unutar. lučenjem 

Temeljem 

okv.  spor. 
01.01.2014. 43.701,27 do 31.12.2014. 

Medical intertrade d.o.o. 

Sv. Nedelja 
20.097,18  

2.7. 

N-02-V-

141435-

271011 

Grupa 7. Lijekovi za 

liječenje bakt. inf. 
Temeljem 

okv.  spor. 
01.01.2014. 268.383,16 do 31.12.2014. 

Oktal Pharma d.o.o. 

Zagreb 
31.236,69  

2.8. 

N-02-V-

141435-

271011 

Grupa 8. Lijekovi za 

liječenje sustavnih 

infekc, serumi i 

imunoglobulini 

Temeljem 

okvirnog  

spor. 

01.01.2014. 141.573,14 do 31.12.2014. 
Oktal Pharma d.o.o. 

Zagreb 
103.608,09  

2.9. 

N-02-V-

141435-

271011 

Grupa 9. Lijekovi za 

liječenje zloćudnih 

bolesti 

Temeljem 

okv. spor. 
01.01.2014. 9.020,08 do 31.12.2014. 

Medical intertrade d.o.o. 

Sv. Nedelja 
6.809,60  

2.10. 

N-02-V-

141435-

271011 

Grupa 10. Lijekovi s 

djelovanjem na koštano 

mišićni sustav 

Temeljem 

okv.  spor. 
01.01.2014. 39.457,13 do 31.12.2014. 

Medical intertrade d.o.o. 

Sv. Nedelja 
39.496,32  

2.11. 

N-02-V-

141435-

271011 

Grupa 11. Lijekovi s 

djelovanjem na živčani 

sustav 

Temeljem 

okv.  spor. 
01.01.2014. 2.353.534,91 do 31.12.2014. 

Medical intertrade d.o.o. 

Sv. Nedelja 
1.691.222,10  



2.12. 

N-02-V-

141435-

271011 

Grupa 12. Lijekovi za 

liječenje infekcija 

uzrokov. parazit. 

Temeljem 

okv.  spor. 
01.01.2014. 58.046,29 do 31.12.2014. 

Oktal Pharma d.o.o. 

Zagreb 
7.743,98  

2.13. 

N-02-V-

141435-

271011 

Grupa 13. Lijekovi s 

djelovanjem na sustav 

dišnih organa 

Temeljem 

okv.  spor. 
01.01.2014. 69.951,81 do 31.12.2014. 

Oktal Pharma d.o.o. 

Zagreb 
112.990,54  

2.14. 

N-02-V-

141435-

271011 

Grupa 14. Lijekovi s 

djelovanjem na osjetila 
Temeljem 

okv.  spor. 
01.01.2014. 10.044,00 do 31.12.2014. 

Medical intertrade d.o.o. 

Sv. Nedelja 
12.835,68  

2.15. 

N-02-V-

141435-

271011 

Grupa 15. Različito 
Temeljem 

okv.  spor. 
01.01.2014. 94.236,32 do 31.12.2014. 

Oktal Pharma d.o.o. 

Zagreb 
126.771,58  

3.  

Lijekovi uvršteni na liste 

HZZO koji imaju 

generičke paralele - I 

OS 

zajednička 

nabava 

      

3.1.  
Grupe 4,5,16 i 23 Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014. 5.426,50 

10.02.2014.-

31.12.2014. 

OKTAL PHARMA d.o.o. 

Zagreb  
4.567,00  

3.2.  
Grupe 10,25 i 26 Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014. 10.144,42 

10.02.2014.-

31.12.2014. 
PHARMAS d.o.o. Zagreb 12.931,00  

3.3.  

Grupe 11,12 i 14 
Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014. 17.680,32 

10.02.2014.-

31.12.2014. 

MEDICAL 

INTERTRADE d.o.o. 

Sveta Nedelja 

15.820,00  

3.4.  
Grupe 13,15,21,22,24,33 

i 34 
Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014. 8.318,94 

10.02.2014.-

31.12.2014. 
MEDIKA d.d. Zagreb  4.907,00  

3.5.  
Grupe 2,8,9 i 40 Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014. 17.863,61 

10.02.2014.-

31.12.2014. 

PHOENIX FARMACIJA 

d.o.o. Zagreb  
7.780,00  

4.  

Lijekovi uvršteni na liste 

HZZO koji imaju 

generičke paralele - V 

 OS 

zajednička 

nabava 

      

4.1.  

Grupe 

166,174,186,191,194,195 

i 201 

Temeljem 

okv.  spor. 
03.01.2014. 23.512,60 

03.01.2014.-

31.12.2014. 

PHOENIX FARMACIJA 

d.o.o. Zagreb  

 

4.861,00  

4.2.  
Grupe 162,168 i 183 Temeljem 

okv.  spor. 
03.01.2014. 4.169,22 

03.01.2014.-

31.12.2014. 
MEDIKA d.d. Zagreb  4.538,00  

4.3.  
Grupe 

171,172,178,180,181,192,
Temeljem 

okv.  spor. 
03.01.2014. 22.004,87 

03.01.2014.-

31.12.2014. 

MEDICAL 

INTERTRADE d.o.o. 
15.978,00  



193,197 i 198  Sveta Nedelja 

4.4.  
Grupa 204 Temeljem 

okv.  spor. 
03.01.2014. 1.056,00 

03.01.2014.-

31.12.2014. 

B.BRAUN ADRIA d.o.o. 

Zagreb  
-  

4.5.  

Grupe 

163,165,169,175,189,200 

i 203  

 OS 

zajednička 

nabava 

03.01.2014. 19.535,18 
03.01.2014.-

31.12.2014. 

OKTAL PHARMA d.o.o. 

Zagreb  
19.057,00  

5.  

Lijekovi uvršteni na liste 

HZZO koji imaju 

generičke paralele - XI 

       

5.1.  

Grupa 12 
Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014. 2.109,47 

10.02.2014.-

31.12.2014. 

MEDICAL 

INTERTRADE d.o.o. 

Sveta Nedelja 

1.614,00  

5.2.  
Grupe 10 i 32 Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014. 1.902,06 

10.02.2014.-

31.12.2014. 
CELERIS d.o.o. Zagreb  -  

5.3.  
Grupe 23,24,34 i 35 Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014. 8.957,88 

10.02.2014.-

31.12.2014. 

PHOENIX FARMACIJA 

d.d. Zagreb  
4.997,00  

5.4.  
Grupe 5 i 33 Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014. 1.535,40 

10.02.2014.-

31.12.2014. 
PHARMAS d.o.o. Zagreb  1.099,00  

5.5.  
Grupe 13,36 i 40 Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014 3.733,52 

10.02.2014.-

31.12.2014. 
MEDIKA d.d. Zagreb  16.336,00  

6.  

Lijekovi uvršteni na liste 

HZZO koji imaju 

generičke paralele - VI 

OS 

zajednička 

nabava 

       

6.1.  

Grupa 233  
Temeljem 

okv.  spor. 
20.01.2014 117,88 

20.01.2014.-

31.12.2014. 

MEDICAL 

INTERTRADE d.o.o. 

Sveta Nedelja 

-  

6.2.  
Grupe 247 i 248 Temeljem 

okv.  spor. 
20.01.2014 1.416,20 

20.01.2014.-

31.12.2014. 

PHOENIX FARMACIJA 

d.d. Zagreb  
1.093,00  

6.3.  
Grupe 235 Temeljem 

okv.  spor. 
20,01.2014. 1143,1 

20.01.2014.-

31.12.2014. 
MEDIKA d.d. Zagreb  585,00  

7. 
 

Lijekovi uvršteni na liste 

HZZO koji imaju 

generičke paralele - IX 

OS 

zajednička 

nabava 

      

7.1.  
Grupe  340,357 i 365 Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014. 3.856,28 

10.02.2014.-

31.12.2014. 

OKTAL PHARMA d.o.o. 

Zagreb  
948,00  



7.2.  
Grupa 361 Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014. 49,21 

10.02.2014.-

31.12.2014. 

PHOENIX FARMACIJA 

d.d. Zagreb  
-  

7.3.  

Grupe 342,366 i 370 
Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014. 2.600,28 

10.02.2014.-

31.12.2014. 

MEDICAL 

INTERTRADE d.o.o. 

Sveta Nedelja 

1.097,00  

7.4.  
Grupe 335 Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014. 7.596,96 

10.02.2014.-

31.12.2014. 
PHARMAS d.o.o. Zagreb  4.047,00  

7.5.  

Grupe 

337,338,339,341,346,347,

348,349,352,355,356,358,

359,360,364,369,371,372,

373,374 i 375 

Temeljem 

okv.  spor. 

10.02.2014. 

 

 

 

 

 

32.292,96 
10.02.2014.-

31.12.2014. 
MEDIKA d.o.o. Zagreb  32.865,00  

8.  

Lijekovi uvršteni na liste 

HZZO koji imaju 

generičke paralele - VIII 

OS 

zajednička 

nabava  

      

8.1.  
Grupe 305,306,316 i 317 Temeljem 

okv.  spor. 
26.02.2014. 168.414,60 

26.02.2014.-

31.12.2014. 
CELERIS d.o.o. Zagreb  31.485,00  

8.2.  
Grupe 294,311,319 i 322 Temeljem 

okv.  spor. 
26.02.2014. 177.032,40 

26.02.2014.-

31.12.2014. 

PHOENIX FARMACIJA 

d.d. Zagreb  
36.292,00  

8.3.  

Grupa 333 
Temeljem 

okv.  spor. 
26.02.2014. 7.419,52 

26.02.2014.-

31.12.2014. 

MEDICAL 

INTERTRADE d.o.o. 

Sveta Nedelja 

7.716,00  

8.4.  
Grupe 308,309,310,331 i 

332 
Temeljem 

okv.  spor. 
26.02.2014. 86.377,20 

26.02.2014.-

31.12.2014. 
PHARMAS d.o.o. Zagreb  54.752,00  

8.5.  
Grupe 296,297,323,328 i 

329 
Temeljem 

okv.  spor. 
26.02.2014. 136.943,72 

26.02.2014.-

31.12.2014. 
MEDIKA d.d. Zagreb  94.392,00  

8.6.  
Grupa 324 Temeljem 

okv.  spor. 
26.02.2014. 8.031,90 

26.02.2014.-

31.12.2014. 

GENERA LIJEKOVI 

d.o.o. Rakov Potok 
3.850,00  

8.7.  

Grupe 

301,302,313,315,320,321,

326 i 327 

Temeljem 

okv.  spor. 
26.02.2014. 156.046,90 

26.02.2014.-

31.12.2014. 

OKTAL PHARMA d.o.o. 

Zagreb  
137.399,00  

9.  

Lijekovi uvršteni na liste 

HZZO koji imaju 

generičke paralele - XII 

       



9.1.  
Grupe 13 i 14 Temeljem 

okv.  spor. 
19.02.2014. 570,00 

19.02.2014.-

31.12.2014. 

OKTAL PHARMA d.o.o. 

Zagreb  
92,00  

9.2.  
Grupe 1 i 9 Temeljem 

okv.  spor. 
19.02.2014. 2.852,36 

19.02.2014.-

31.12.2014. 
MEDIKA d.d. Zagreb  797,00  

9.3.  
Grupa 4 Temeljem 

okv.  spor. 
19.02.2014. 439,20 

19.02.2014.-

31.12.2014. 
PHARMAS d.o.o. Zagreb  327,00  

     

10. 
 

Lijekovi uvršteni na liste 

HZZO koji imaju 

generičke paralele - IV 

       

10.1  
Grupe 142 i 152 Temeljem 

okv.  spor. 
11.03.2014. 488,42 

11.03.20104.-

31.12.2014. 
MEDIKA d.d. Zagreb  786,00  

10.2  

Grupe 127,128,129,151 i 

153 
Temeljem 

okv.  spor. 
11.03.2014. 11.143,20 

11.03.20104.-

31.12.2014. 

MEDICAL 

INTERTRADE d.o.o. 

Sveta Nedelja 

6.727,00  

10.3  
Grupe 122,123,124 i 156 Temeljem 

okv.  spor. 
11.03.2014. 13.314,88 

11.03.20104.-

31.12.2014. 
PHARMAS d.o.o. Zagreb  15.217,00  

10.4  
Grupa 157 Temeljem 

okv.  spor. 
11.03.2014. 6.181,56 

11.03.20104.-

31.12.2014. 
CELERIS d.o.o. Zagreb  4.600,00  

10.5  
Grupe 126,132,133,137 i 

144 
Temeljem 

okv.  spor. 
11.03.2014. 12.557,70 

11.03.20104.-

31.12.2014. 

PHOENIX FARMACIJA 

d.d. Zagreb  
7.531,00  

11.  

Lijekovi uvršteni na liste 

HZZO koji imaju 

generičke paralele - VII 

       

11.1  

Grupe 276 i 277 
Temeljem 

okv.  spor. 
17.03.2014. 3.939,90 

17.03.2014.-

31.12.2014. 

MEDICAL 

INTERTRADE d.o.o. 

Sveta Nedelja 

2.370,00  

11.2  
Grupa 262 Temeljem 

okv.  spor. 
17.03.2014. 303,12 

17.03.2014.-

31.12.2014. 
PHARMAS d.o.o. Zagreb  35,00  

11.3  
Grupe 268,269,270 i 292 Temeljem 

okv.  spor. 
17.03.2014. 29.175,40 

17.03.2014.-

31.12.2014. 

OKTAL PHARMA d.o.o. 

Zagreb  
12.345,00  

11.4  
Grupe 290 i 291 Temeljem 

okv.  spor. 
17.03.2014. 6.386,00 

17.03.2014.-

31.12.2014. 

GENERA LIJEKOVI 

d.o.o. Rakov Potok 
3.036,00  

11.5  

Grupe 

261,266,267,285,286,287 

i 289 

Temeljem 

okv.  spor. 
17.03.2014. 3.166,60 

17.03.2014.-

31.12.2014. 
MEDIKA d.d. Zagreb  1.929,00  



11.6  

Grupe 

255,256,258,259,273,274,

275,279,280,281 i 282  

Temeljem 

okv.  spor. 
17.03.2014. 28.361,58 

17.03.2014.-

31.12.2014. 

PHOENIX FARMACIJA 

d.d. Zagreb  
25.206,00  

12.  

Lijekovi uvršteni na liste 

HZZO koji imaju 

generičke paralele - X 

OS 

zajednička 

nabava 

      

12.1  
Grupe 396 i 399 Temeljem 

okv.  spor. 
19.03.2014. 476,78 

19.03.2014.-

31.12.2014. 

OKTAL PHARMA d.o.o. 

Zagreb  
628,00  

12.2  
Grupa 392 Temeljem 

okv.  spor. 
19.03.2014. 11.622,00 

19.03.2014.-

31.12.2014. 

GENERA LIJEKOVI 

d.o.o. Rakov Potok 
7.748,00  

12.3  
Grupe 378,379,386 i 395 Temeljem 

okv.  spor. 
19.03.2014. 6.967,50 

19.03.2014.-

31.12.2014. 

PHOENIX FARMACIJA 

d.d. Zagreb 
8.867,00  

12.4  

Grupe 397 i 398 
Temeljem 

okv.  spor. 
19.03.2014. 2.796,65 

19.03.2014.-

31.12.2014. 

 MEDICAL 

INTERTRADE d.o.o. 

Sveta Nedelja 

2.949,00  

12.5  
Grupe 384,385,387 i 391  Temeljem 

okv.  spor. 
19.03.2014. 9.997,27 

19.03.2014.-

31.12.2014. 
MEDIKA d.d. Zagreb  8.280,00  

13.  

Lijekovi uvršteni na liste 

HZZO koji imaju 

generičke paralele - II 

OS 

Zajednička 

nabava 

      

13.1  

Grupe 19,25,26 i 33 
Temeljem 

okv.  spor. 
26.03.2014. 4.669,26 

26.03.2014.-

31.12.2014 

 MEDICAL 

INTERTRADE d.o.o. 

Sveta Nedelja 

4.393,00  

13.2  
Grupe  

5,8,27,29,30 i 39 
Temeljem 

okv.  spor. 
26.03.2014. 6.333,58 

26.03.2014.-

31.12.2014 
MEDIKA d.d. Zagreb 6.637,00  

13.3  
Grupe 16,17 i 18 Temeljem 

okv.  spor. 
26.03.2014. 915,88 

26.03.2014.-

31.12.2014 
ROCHE d.o.o., Zagreb  178,00  

13.4  
Grupe 1,3,4,6,11,20,21 i 

36 
Temeljem 

okv.  spor. 
26.03.2014. 5.799,40 

26.03.2014.-

31.12.2014 

PHOENIX FARMACIJA 

d.d. Zagreb 
3.085,00  

13.5  

Grupe 

2,12,13,14,31,32,34, 

35,37,38 i 40 

Temeljem 

okv.  spor. 
26.03.2014. 15.957,60 

26.03.2014.-

31.12.2014 

OKTAL PHARMA d.o.o. 

Zagreb  
136.036,00  

14.  

Lijekovi uvršteni na liste 

HZZO koji imaju 

generičke paralele - III 

OS 

zajednička 

nabava 

      



14.1  

Grupe 

84,85,86,94,99,100,112,1

13,119 i 120 

Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014. 3.709,76 

10.02.2014.-

31.12.2014. 
MEDIKA d.d. Zagreb 3.143,00  

14.2  
Grupe 96,101 i 102 Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014. 8.350,80 

10.02.2014.-

31.12.2014. 

OKTAL PHARMA d.o.o. 

Zagreb  
6.430,00  

14.3  
Grupa 103 Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014. 442,80 

10.02.2014.-

31.12.2014. 

PHOENIX FARMACIJA 

d.d. Zagreb 
232,00  

14.4  
Grupa 110 i 116 Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014. 2.598,52 

10.02.2014.-

31.12.2014. 

GENERA LIJEKOVI 

d.o.o. Rakov Potok 
1.484,00  

14.5  

Grupa 95 
Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014. 2.640,60 

10.02.2014.-

31.12.2014. 

 MEDICAL 

INTERTRADE d.o.o. 

Sveta Nedelja 

1.395,00  

14.6  
Grupe 90 i 91 

 
Temeljem 

okv.  spor. 
10.02.2014. 393,12 

10.02.2014.-

31.12.2014. 
PHARMAS d.o.o, Zagreb  126,00  

15. 
2014/S 002-

0033410 

Usluga prijevoza 

autobusom 
Otvoreni 18.8.2014. 1.158.432,00 Do 2 godine 

Čazmatrans-nova d.o.o. 

Čazma 
  

15.1  
 Temeljem 

okv.  spor. 
01.09.2014. 579.216,00 31.8.2015. 

Čazmatrans-nova d.o.o. 

Čazma 
724.010,00  

 


